公告编号：2025-017

证券代码：833486        证券简称：前程人力        主办券商：信达证券

广西锦绣前程人力资源股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2025年发

生金额

（2024）年与关

联方实际发生金

额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

向关联方购买服务 5,000,000.00 149,952.83 为了严格遵守股转系统

关于关联交易的相关规

定，满足企业经营需要、

决策效率与及时性的需

求，公司结合自身主营

的人力资源业务特性在

预计年度日常关联交易

时所预金额较为宽松，

以免给公司日常经营带

来不便。

出售产品、

商品、提供

劳务

向关联方销售产品、

提供劳务

45,000,000.00 415,907.35 为了严格遵守股转系统

关于关联交易的相关规

定，满足企业经营需要、

决策效率与及时性的需

求，公司结合自身主营

的人力资源业务特性在

预计年度日常关联交易

时所预金额较为宽松，

以免给公司日常经营带

来不便。

委托关联方

销售产品、

商品

- - - -

接受关联方 - - - -

公告编号：2025-017

委托代为销

售其产品、

商品

其他 - - - -

合计 - 50,000,000.00 565,860.18 -

（二） 基本情况

1.名称：深圳市锦绣前程人才服务集团有限公司

企业类型：有限责任公司

注册地址：深圳市龙岗区坂田街道岗头社区天安云谷产业园一期 3栋 ABCD座 B2003

法定代表人：周佳咏

注册资本：1,500 万元人民币

经营范围：一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资咨询（不

含限制项目）；建筑工程施工、装饰、装修（取得建设行政主管部门颁发的资质证书方

可经营）；通信线路和设备安装；电子设备工程安装；电子工程安装；国内贸易（不含

专营、专卖、专控商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目

除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；建材销售；信息技术咨询服务。许可经营

项目是：人力资源管理服务；人才中介服务；劳务派遣。

关联关系：直接或者间接控制挂牌公司的法人或其他组织且公司董事兼总经理周文

皓在此公司担任董事长、公司董事周佳咏在此公司担任董事兼经理。

2.名称：南宁贝福文化传播有限公司

企业类型：其他有限责任公司

注册地址：南宁市青秀区中泰路 9号天健·国际公馆 A座 2305号

法定代表人：周佳咏

注册资本：450万元人民币

经营范围：文化艺术活动交流及组织策划，企业形象策划，商品营销策划，影视策

划咨询，商务活动策划，赛事活动策划，展览展示服务，票务服务，庆典活动策划，会

务服务，摄影摄像服务，设计、制作、代理、发布国内各类广告，企业管理信息咨询，

商品信息咨询；销售：工艺品、日用百货、农副土特产品（仅限初级农产品）；网络信

息技术领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务，品牌策划及推广，互联网

信息服务。

公告编号：2025-017

关联关系：由直接或者间接控制挂牌公司的法人或其他组织直接或者间接控制的除

挂牌公司及其控股子公司以外的法人或其他组织；且公司董事周佳咏先生在此公司担任

执行董事兼总经理。

3.名称：北京欧利格斯科技发展有限公司

企业类型：其他有限责任公司

注册地址：北京市朝阳区百子湾西里 403号楼 6层 615

法定代表人：周佳咏

注册资本：50万元人民币

经营范围：技术推广服务；承办展览展示活动；会议服务；电脑图文设计、制作；

组织文化艺术交流活动（不含演出）；企业管理咨询；计算机系统服务；销售日用品、

工艺品、化工产品（不含危险化学品）、电子产品、建筑材料（不从事实体店铺经营）、

五金交电（不从事实体店铺经营）、服装、文具用品、机械设备、农药（不含危险化学

品农药）、化肥。

关联关系：由直接或者间接控制挂牌公司的法人或其他组织直接或者间接控制的除

挂牌公司及其控股子公司以外的法人或其他组织；且公司董事周佳咏先生在此公司担任

执行董事兼总经理。

4.名称：深圳市贝福前海文化旅游发展有限公司

企业类型：有限责任公司

注册地址：深圳市龙岗区坂田街道岗头社区天安云谷产业园二期 5 栋 411

法定代表人：罗莉

注册资本：1,000 万元人民币

经营范围：一般经营项目是：企业形象策划；文化交流；文化活动策划；礼仪庆典

策划、会务策划；市场营销策划；展览展示策划；美术设计、电脑动画设计；从事广告

业务（法律、行政法规、国务院决定规定需另行办理广告经营项目审批的，需取得许可

后方可经营）；文化用品、工艺美术品、电子产品、工艺礼品的销售；国内贸易（不含

专营、专卖、专控商品）；企业管理咨询（不含限制项目），许可经营项目是：旅游规划

设计；旅游项目策划；装潢设计。

关联关系：由直接或者间接控制挂牌公司的法人或其他组织直接或者间接控制的除

挂牌公司及其控股子公司以外的法人或其他组织。

5.名称：广西金种子投资管理中心（有限合伙）

公告编号：2025-017

企业类型：有限合伙企业

注册地址：南宁市振兴路 89号实验楼 A112 号

执行事务合伙人：周晓霞

注册资本：650,048 万元人民币

经营范围：投资管理；企业营销策划，企业形象策划；企业管理咨询，商务信息咨

询；文化艺术交流策划（除中介）；展览展示服务，会务服务。

关联关系：直接或者间接持有挂牌公司 5%以上股份的法人或其他组织。

6.名称：广西旅发实业有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路 20号广旅国际健康城 3号楼1904

室

法定代表人：张少东

注册资本：180,000 万元人民币

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动;普通货物仓储服务（不含危险化

学品等需许可审批的项目；特种设备销售；木材销售；建筑材料销售；轻质建筑材料销

售；建筑装饰材料销售；家具销售；五金产品批发；五金产品零售；电子元器件与机电

组件设备销售；机械设备销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；非金属矿及制

品销售；金属矿石销售；新型金属功能材料销售；高性能有色金属及合金材料销售；金

属材料销售；肥料销售；农副产品销售；煤炭及制品销售；石油制品销售（不含危险化

学品）；润滑油销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；珠宝首饰批发；珠宝首饰

零售；金属制品销售；有色金属合金销售；建筑工程机械与设备租赁；园林绿化工程施

工；工程管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；包装服务；装卸搬运；

旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；日用百货销售；纸制品销售；日用品销售；家用

电器销售；制冷、空调设备销售；针纺织品销售；电线、电缆经营；电力设施器材销售；

灯具销售；仪器仪表销售；网络设备销售；食用农产品零售；食用农产品批发；鲜肉零

售；鲜肉批发；畜禽收购；牲畜销售；家居用品销售；机械电气设备销售；工艺美术品

及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；通讯设备销售；厨具卫具及日用杂品批发；食

品互联网销售（仅销售预包装食品）；货物进出口；技术进出口；门窗销售；交通及公

共管理用标牌销售；电气信号设备装置销售；环境保护专用设备销售；气体、液体分离

及纯净设备销售；发电机及发电机组销售；普通露天游乐场所游乐设备销售；娱乐船和

公告编号：2025-017

运动船销售；船舶销售；配电开关控制设备销售；充电桩销售；体育用品及器材零售；

户外用品销售；安防设备销售；数字视频监控系统销售（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）许可项目:建设工程设计；建设工程施工；旅游业务；

危险化学品经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

关联关系：直接或者间接持有挂牌公司 5%以上股份的法人或其他组织。

7.名称：广西旅游发展集团有限公司

企业类型：有限责任公司（国有独资）

注册地址：南宁市良庆区平乐大道 10号商务街 2号楼

法定代表人：容贤标

注册资本：300,000 万元人民币

经营范围：从事自治区人民政府和自治区国资委授权范围内国有资产管理与经营、

资产重组等相关业务；对旅游业、旅游基础设施、文化传媒、贸易业的投资、管理、咨

询；对城镇供水、污水垃圾处理、市政公共工程等城镇基础设施的投资、管理、咨询；

县级以上人民政府授权范围内的土地征收、拆迁、整理；房地产开发经营。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司实际控制人）。

8.名称：广西旅发壮美优品有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路20号广旅国际健康城3号楼1817

法定代表人：陈寿奎

注册资本：30,000 万元人民币

经营范围：一般项目：国内贸易代理；市场营销策划；信息技术咨询服务；工艺美

术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；日用百货销售；针纺织品销售；食品销售

（仅销售预包装食品）；茶具销售；家用电器销售；文具用品批发；文具用品零售；互

联网销售（除销售需要许可的商品）；食用农产品零售；食用农产品批发；牲畜销售；

畜禽收购；鲜肉零售；鲜肉批发；新鲜水果零售；新鲜水果批发；货物进出口；食品进

出口；票务代理服务；以自有资金从事投资活动；非物质文化遗产保护；保健食品（预

包装）销售；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；化妆品批发；化妆品零售；

个人卫生用品销售；塑料制品销售；羽毛(绒)及制品销售；皮革制品销售；电子产品销

售；户外用品销售；母婴用品销售；日用木制品销售；日用品批发；日用品销售；玩具

公告编号：2025-017

销售；家具销售；皮革销售；水产养殖珍珠购销；棕制品销售；厨具卫具及日用杂品零

售；卫生陶瓷制品销售；日用陶瓷制品销售；搪瓷制品销售；家居用品销售；纸制品销

售；日用玻璃制品销售；木制玩具销售；箱包销售；化肥销售；肥料销售；日用杂品销

售；日用化学产品销售；竹制品销售；农副产品销售；珠宝首饰零售；珠宝首饰批发；

谷物销售；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零售；服

装服饰批发；服装服饰零售；乐器批发；乐器零售；供应链管理服务；第一类医疗器械

销售；第二类医疗器械销售；安防设备销售；家用电器零配件销售；电器辅件销售；日

用家电零售；电热食品加工设备销售；机械电气设备销售；五金产品批发；五金产品零

售；通讯设备销售；移动终端设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子元器件与

机电组件设备销售；电子专用设备销售；微特电机及组件销售；仪器仪表销售；建筑材

料销售；轻质建筑材料销售；涂料销售（不含危险化学品）；石棉水泥制品销售；建筑

用金属配件销售；建筑砌块销售；非金属矿及制品销售；金属工具销售；照明器具销售；

机械设备销售；商业、饮食、服务专用设备销售；太阳能热利用装备销售；风机、风扇

销售；制冷、空调设备销售；非电力家用器具销售；网络设备销售；品牌管理；个人互

联网直播服务；广告设计、代理；广告发布；会议及展览服务；教育咨询服务（不含涉

许可审批的教育培训活动）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）许可项目：餐饮服务（不产生油烟、异味、废气）；活禽销售；酒类经营；出版

物批发；出版物零售；农药批发；农药零售；第三类医疗器械经营；检验检测服务；建

设工程施工；施工专业作业（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司全资子公司），公司董事陈寿奎

先生在此公司担任执行董事兼总经理。

9.名称：广西旅祥石油有限公司

企业类型：其他有限责任公司

注册地址：中国(广西)自由贸易试验区南宁片区平乐大道10号商务街2号楼 1403号房

法定代表人：张少东

注册资本：5,000 万元人民币

经营范围：一般项目：成品油批发（不含危险化学品）；建筑材料销售；石油制品

销售（不含危险化学品）；润滑油销售；汽车零配件零售；日用百货销售；化工产品销

售（不含许可类化工产品）；机械设备租赁；住房租赁；集中式快速充电站；食用农产

公告编号：2025-017

品零售；水产品批发；水产品零售；文具用品零售；办公用品销售；文具用品批发；体

育用品及器材零售；体育用品及器材批发；家用电器销售；电子产品销售；劳动保护用

品销售；第二类医疗器械销售；票务代理服务；旅客票务代理；会议及展览服务；养生

保健服务（非医疗）；洗车服务；小微型客车租赁经营服务（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：出版物零售；出版物批发；烟草制品零

售；食品销售；酒类经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）；且公司董事陈寿

奎在此公司担任董事。

10.名称：南宁市荣悦装饰设计工程有限责任公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址：南宁市青秀区民族大道 168号翡翠园 II区山秀阁 1单元 402号

法定代表人：蒋玫芳

注册资本：80万元人民币

经营范围：室内装饰工程的设计及施工，装饰设计信息咨询，工艺品（除象牙及其

制品）的设计，环境导视系统设计，雕塑工程、园林景观工程的设计及施工，家居饰品

的设计及销售，家具制作及销售（涉及许可的，具体项目以审批部门批准的为准），电

子产品、五金交电、音响设备、灯具、建筑装饰材料（除危险化学品）的销售，设计、

制作、代理、发布国内各类广告。

关联关系：公司财务总监叶涛的配偶在此公司担任执行董事兼总经理。

11.名称：广西桂物实业投资基金合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

执行合伙人：广西环保产业私募基金管理有限公司

注册资本：90,010 万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区金龙路 27号 B2栋二层 203号房-358

经营范围：一般项目:以自有资金从事投资活动；社会经济咨询服务。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）

12.名称：广西广旅贰号产业投资合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

公告编号：2025-017

执行合伙人：广西旅发实业有限公司

注册资本：63,000 万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路 20号广旅国际健康城 3号

楼 1908号房

经营范围：一般项目:以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司为执行事务合伙人）

13.名称：广西广旅壹号产业投资合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

执行合伙人：广西旅发实业有限公司

注册资本：220,200 万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区平乐大道 10号商务街 2号楼 1403

室

经营范围：一般项目:以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司为执行事务合伙人）

14.名称：广西防城港广瑞仓储物流有限公司

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：王亚西

注册资本：122,340 万人民币

注册地址：防城港市港口区马正开路 72号国贸中心广场写字楼二 19层 1912号办

公室

经营范围：一般项目：普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；

国内货物运输代理；国内集装箱货物运输代理；低温仓储（不含危险化学品等需许可

审批的项目）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）

15.名称：广西京贸国际贸易有限公司

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：陈寿奎

注册资本：20,000 万人民币

公告编号：2025-017

注册地址：南宁市江南区乐贤路 18号 9栋一层 14-21

经营范围：许可项目：食品销售；食品生产；农作物种子经营；林木种子生产经营；

农药批发；农药零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：食品销售（仅销售预

包装食品）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；国内货物运输代理；食品进出口；货物进出口；国内贸易代理；销售代

理；进出口代理；技术进出口；运输货物打包服务；装卸搬运；普通货物仓储服务（不

含危险化学品等需许可审批的项目）；包装服务；食品互联网销售（仅销售预包装食

品）；农副产品销售；日用百货销售；办公用品销售；农、林、牧、副、渔业专业机

械的销售；机械设备销售；农业机械服务；农业机械销售；个人互联网直播服务；农

产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；供应链管理服务；农副食品

加工专用设备销售；日用品销售；五金产品零售；包装材料及制品销售；针纺织品销

售；化肥销售；肥料销售；非主要农作物种子生产（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）；且公司董事陈寿奎

在此公司担任法定代表人。

16.名称：广西旅发二十四芳壮美优品文化有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：陈寿奎

注册资本：500万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路 20号广旅国际健康城 3号

楼 1915号房

经营范围：许可项目：网络文化经营；活禽销售；酒类经营。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）一般项目：品牌管理；市场营销策划；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

食品互联网销售（仅销售预包装食品）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

信息技术咨询服务；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；日用百货销

售；针纺织品销售；食品销售（仅销售预包装食品）；茶具销售；家用电器销售；文

具用品批发；文具用品零售；食用农产品零售；食用农产品批发；牲畜销售；畜禽收

购；鲜肉零售；鲜肉批发；新鲜水果零售；新鲜水果批发；食品进出口；票务代理服

公告编号：2025-017

务；以自有资金从事投资活动；非物质文化遗产保护；保健食品（预包装）销售；婴

幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；化妆品批发；化妆品零售；个人卫生用品

销售；塑料制品销售；羽毛（绒）及制品销售；刀剑工艺品销售；皮革制品销售；电

子产品销售；户外用品销售；母婴用品销售；日用木制品销售；日用品批发；日用品

销售；玩具销售；家具销售；皮革销售；水产养殖珍珠购销；棕制品销售；厨具卫具

及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；卫生陶瓷制品销售；日用陶瓷制品销售；

搪瓷制品销售；家居用品销售；纸制品销售；日用玻璃制品销售；木制玩具销售；箱

包销售；化肥销售；肥料销售；日用杂品销售；日用化学产品销售；竹制品销售；农

副产品销售；珠宝首饰零售；珠宝首饰批发；谷物销售；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零

售；服装服饰批发；服装服饰零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司全资子公司）；且公司董事陈寿奎

在此公司担任法定代表人。广西旅发圣源茶业有限公司

17.名称：广西旅发圣源茶业有限公司

企业类型：有限责任公司（国有控股）

法定代表人：谭元阳

注册资本：1,500 万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路 20号广旅国际健康城 3号

楼 2112室

经营范围：许可项目：茶叶制品生产;生产加工边销茶;食品销售。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）一般项目：食用农产品批发;食用农产品零售;食品进出口;农副产品销

售;初级农产品收购。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）；且公司监事会主席

周海斌在此公司担任监事。

18.名称：广西然祥石油有限公司

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：周明华

注册资本：4,800 万人民币

公告编号：2025-017

注册地址：南宁市青秀区玉兰路 2号华森大厦 17楼第 2、3、4间

经营范围：一般项目：润滑油销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；煤炭及

制品销售；第二类医疗器械销售；豆及薯类销售；陶瓷制品的销售；日用百货销售；

厨具卫具及日用杂品批发；汽油、柴油的零售（限分支机构经营）（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司持股 49%）；且公司董事叶恒在此

公司担任董事。

19.名称：广西旅发石油化工有限公司（原广西鸿蒙石油化工有限公司）

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：王亚西

注册资本：3,000 万人民币

注册地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区宋厢路 20号广旅国际健康城 3号

楼 1805号房

经营范围：许可项目：原油批发；成品油批发；危险化学品经营；第二类监控化学品

经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：成品油批发（不含危险化学品）；石

油制品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；专用化学产

品销售（不含危险化学品）；生物质成型燃料销售；供应链管理服务；煤炭及制品销

售；润滑油销售；塑料制品销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；货物

进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系：实质重于形式（广西旅发实业有限公司控股子公司）；且公司董事叶恒、

监事会主席周海斌在此公司担任董事、监事。

20.名称：广西启丰建筑工程有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：蒋玫芳

注册资本：2,000 万人民币

注册地址：南宁市良庆区五象大道 345号聚丰苑 5号楼 10号

经营范围：一般项目:土石方工程施工;金属门窗工程施工;家具安装和维修服务;家用

电器安装服务;平面设计;专业设计服务;广告设计、代理;图文设计制作;建筑装饰材

料销售;建筑材料销售;防腐材料销售;保温材料销售;建筑防水卷材产品销售;门窗销

公告编号：2025-017

售;工程管理服务（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）许

可项目:建设工程施工;住宅室内装饰装修;施工专业作业;建筑劳务分包;消防设施工

程施工;建设工程设计（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

关联关系：公司财务总监叶涛的配偶在此公司担任执行董事兼总经理。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

公司于 2025年 4月 17日召开第三届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于预

计 2025年度日常性关联交易的议案》，同意票 4票，反对票 0票，弃权票 0票，关联董

事林宝胜、周文皓、陈寿奎、叶恒、周佳咏回避表决。

此项议案尚需提交至公司 2024年年度股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

上述日常性关联交易遵循市场定价、公平合理的原则，以市场公允价格为依据，不

存在损害公司和其他股东利益的情形。

（二） 交易定价的公允性

上述日常性关联交易遵循市场定价、公平合理的原则，以市场公允价格为依据，不

存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

公司根据 2025年度日常经营的需要，对与日常经营相关的各项关联交易进行了合

理预估，公司与关联方将在预计的关联交易金额范围内，由公司经营管理层根据业务发

展需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

关联交易为公司日常经营活动中所发生的交易。公司充分利用关联方的优势和资源

为公司经营发展提供便利，在一定程度上有利于降低公司运营成本，有利于保证公司持

续稳定经营，促进公司发展。

六、 备查文件目录

公告编号：2025-017

《广西锦绣前程人力资源股份有限公司第三届董事会第三十二次会议决议》

广西锦绣前程人力资源股份有限公司

董事会

2025 年 4月 18日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录